

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor územního plánování

Spis. zn.: S-MUTI 45250/2020

Č.j. MUTI 47079/2020

Vyřizuje: Ing. Doležalová

Tel.: 549 439 755

Tišnov, 3.12.2020

E-mail: alena.dolezalova@tisnov.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

reaguji tímto na Vámi zasláný dopis ze dne 23.11.2020, kterým jste požádal dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí následujících informací ve věci vydání Závazného stanoviska na stavbu „Rezidence pod Klucaninou“:

1. Celý text žádosti investora
2. Hodnocení vlivu záměru na krajinný ráz ze září 2019
3. Dokumenty o napojení sjezdu na komunikaci II/379
4. Inženýrsko-geologický průzkum, 11/2011 (ing. Dan Baloun)
5. Oznámení záměru, zpracovaného dle § 6 a přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí

K Vaší žádosti o informace sdělujeme, že nelze poskytnout – samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací:

1. bod 1) Celý text žádosti investora
2. bod 4) Inženýrsko-geologický průzkum, 11/2011 (Ing. Dan Baloun)
3. bod 5) Oznámení záměru, zpracovaného dle § 6 a přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme:

- Hodnocení vlivu záměru na krajinný ráz ze září 2019
- Rozhodnutí povolení zřízení sjezdu na komunikaci II/379

Odpověď na Vaši žádost o informace Vám zasílám na e-mailovou adresu, kterou jste pro odpověď uvedl ve své žádosti.

S pozdravem

Ing. Alena Doležalová
Vedoucí odboru územního plánování

Příloha

- Hodnocení vlivu záměru na krajinný ráz, září 2019
- Rozhodnutí povolení zřízení sjezdu na komunikaci II/379

Rozdělovník: